
Ergebnisliste

ORDONNANZGEWEHR

OÖ MEISTERSCHAFT 

Am 11. August 2018 in Bad Zell



Rang Name Vorname Verein 10 S1 S 2 Ergebnis

1. Spirek Margit SV Bad Zell 8 92 92 184

2. Raschhofer Johanna SV Eberschwang 6 92 92 184

3. Dr. Hofer Regina HSV Stadl Paura 8 89 94 183

4. Treml Michaela SV Bad Zell 7 89 92 181
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Klasse Frauen sitzend 



Rang Name Vorname Verein 10 S1 S 2 Ergebnis

1. Niederländer Ralph GSSV Grieskirchen 14 91 100 191

2. Grünsteidl Markus ASKÖ Pregarten 12 96 94 190

3. Loisel Rudolf HSV Ried 11 94 96 190

4. Feichtinger Robert HSV Ried 10 92 98 190

5. Falkner Christian SV Eberschwang 10 92 96 188

6. Borz Markus SC Offenhausen 10 91 97 188

7. Matheis Stefan SV Eberschwang 8 94 93 187

8. Strasser Friedrich HSV Ried 11 92 94 186

9. Lang Dominik HSV Ried 9 95 91 186

10. Spieler Alois HSV Ried 9 93 93 186

11. Hahn-Hahn Gerhard GSSV Grieskirchen 8 90 95 185

12. Haslmair Johannes SV Bad Zell 6 94 91 185

13. Stiglmayr Hans Peter SC Offenhausen 7 90 94 184

14. Hofer Karl USS Burgkirchen 8 91 91 182

15. Prammer Enrico SSG Hasenberg 7 89 90 179

16. Wex Florian SV Bad Zell 8 90 88 178

17. Lindner Wolfgang SV Bad Zell 3 90 88 178

18. Leitner Daniel ASKÖ Pregarten 4 84 93 177

19. Schwarz Stefan SV Bad Zell 3 90 87 177

20. Gusenbauer Markus SSG Hasenberg 7 87 89 176

21. Hagenmüller Karl HSV Ried 7 91 84 175

22. Weinberger Wolfgang HSV Ried 4 86 89 175

23. Hötzenauer Norbert USS Burgkirchen 5 85 89 174

24. Hinterholzer Horst ASKÖ Pregarten 3 89 85 174

25. Schrangl Wolfgang HSV Stadl Paura 3 86 86 172

26. Stiegler Roland HSV Stadl Paura 4 84 84 168

27. Ullmann Simon ASKÖ Pregarten 2 83 85 168

28. Heinetsberger Michael SSC Aigen Schlägel 3 83 84 167

29. Loisel Andreas HSV Ried 2 75 89 164

30. Hofer Stefan LHA Linz 2 79 84 163

31. Stiegler Dominik HSV Stadl Paura 2 73 89 162

32. Hahn-Hahn Markus SK Vöest 1 79 81 160

33. Bartesch Armin LHA Linz 3 71 78 149

34. Thurn Andreas ASKÖ Pregarten 0 39 69 108

35.    0 0 0 0

36.    0 0 0 0

37.    0 0 0 0

38.    0 0 0 0

39.    0 0 0 0

40.    0 0 0 0

41.    0 0 0 0

42.    0 0 0 0

43.    0 0 0 0

44.    0 0 0 0

Klasse sitzend 
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Rang Name Vorname Verein 10 S1 S2 Ergebnis

1. Schmidt Manfred HSV Ried 12 95 97 192

2. Hofer Josef USS Burgkirchen 12 96 96 192

3. Lepschy Konrad SV Bad Zell 9 94 92 186

4. Grüll Robert SV Bad Zell 8 92 94 186

5. Kreindl Gottfried SV Bad Zell 10 94 91 185

6. Bauer Helmut SV Bad Zell 10 88 96 184

7. Hügelsberger Horst SC Offenhausen 8 91 93 184

8. Etzelstorfer Alfred SV Bad Zell 8 89 92 181

9. Kiener Josef SSCS Ottnang 5 87 90 177

10. Gangl Rudolf SV Bad Zell 4 88 89 177

11. Iglseder Franz SSCS Ottnang 5 90 86 176

12. Mayrhofer Karl SSG Hasenberg 4 88 87 175

13. Niederländer Hans Peter GSSV Grieskirchen 6 82 91 173

14. Fölser Josef SV Bad Zell 2 82 88 170

15. Kastler Franz SSG Hasenberg 5 79 89 168

16. Schlager Franz SSCS Ottnang 4 84 76 160

18. Bartolini Erwin SSCS Ottnang 1 63 88 151

19. Tönjes Walter SV Bad Zell 2 77 71 148

20. Kollros Johann SV Bad Zell 0 40 51 91

21. Brandl Peter SC Offenhausen 0 0 0 0

22.    0 0 0 0

23.    0 0 0 0

24.    0 0 0 0

25.    0 0 0 0

26.    0 0 0 0

27.    0 0 0 0

28.    0 0 0 0

29.    0 0 0 0

30.    0 0 0 0

31.    0 0 0 0

32.    0 0 0 0

33.    0 0 0 0

34.    0 0 0 0

35.    0 0 0 0

36.    0 0 0 0

37.    0 0 0 0

38.    0 0 0 0

39.    0 0 0 0

40.    0 0 0 0

41.    0 0 0 0

42.    0 0 0 0

Klasse Senior sitzend 
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Rang Name Vorname Verein Ergebnis

Loisel Rudolf HSV Ried 190

Feichtinger Robert HSV Ried 190

Spieler Alois HSV Ried 186

566

Matheis Stefan SV Eberschwang 187

Falkner Christian SV Eberschwang 188

Raschhofer Johanna SV Eberschwang 184

559

Borz Markus SC Offenhausen 188

Hügelsberger Horst SC Offenhausen 184

Stiglmayr Hans Peter SC Offenhausen 184

556

Kreindl Gottfried SV Bad Zell 185

Spirek Margit SV Bad Zell 184

Grüll Robert SV Bad Zell 186

555

Lang Dominik HSV Ried 186

Schmidt Manfred HSV Ried 192

Weinberger Wolfgang HSV Ried 175

553

Niederländer Ralph GSSV Grieskirchen 191

Niederländer Hans Peter GSSV Grieskirchen 173

Hahn-Hahn Gerhard GSSV Grieskirchen 185

549

Hofer Karl USS Burgkirchen 182

Hofer Josef USS Burgkirchen 192

Hötzenauer Norbert USS Burgkirchen 174

548

Wex Florian SV Bad Zell 178

Haslmair Johannes SV Bad Zell 185

Bauer Helmut SV Bad Zell 184

547

Lepschy Konrad SV Bad Zell 186

Fölser Josef SV Bad Zell 170

Etzelstorfer Alfred SV Bad Zell 181

537

Hagenmüller Karl HSV Ried 175

Loisel Andreas HSV Ried 164

Strasser Friedrich HSV Ried 186

525

Schrangl Wolfgang HSV Stadl Paura 172

Dr. Hofer Regina HSV Stadl Paura 183

Stiegler Roland HSV Stadl Paura 168

523

Iglseder Franz SSCS Ottnang 176

Schlager Franz SSCS Ottnang 168

Kiener Josef SSCS Ottnang 177

521

Prammer Enrico SSG Hasenberg 179

Kastler Franz SSG Hasenberg 160

Mayrhofer Karl SSG Hasenberg 175

514

Tönjes Walter SV Bad Zell 151

Gangl Rudolf SV Bad Zell 177

Kollros Johann SV Bad Zell 148

476
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Klasse sitzend Mannschaft
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Rang Name Vorname Verein 10 S1 S2 Ergebnis

1. Grünsteidl Markus ASKÖ Pregarten 4 81 88 169

2. Hötzenauer Norbert USS Burgkirchen 7 81 87 168

3. Spieler Alois HSV Ried 3 77 85 162

4. Wex Florian SV Bad Zell 2 79 82 161

5. Loisel Rudolf HSV Ried 2 84 76 160

6. Haslmair Johannes SV Bad Zell 2 77 80 157

7. Heinetsberger Michael SSC Aigen Schlägel 2 72 85 157

8. Weinberger Wolfgang HSV Ried 3 79 77 156

9. Falkner Christian SV Eberschwang 3 70 76 146

10. Raschhofer Johanna SV Eberschwang 4 63 81 144

11. Lindner Wolfgang SV Bad Zell 2 70 74 144

12. Schrangl Wolfgang HSV Stadl Paura 2 72 69 141

13. Prammer Enrico SSG Hasenberg 0 65 74 139

14. Matheis Stefan SV Eberschwang 3 61 73 134

15. Hahn-Hahn Markus SK Vöest 0 63 64 127

16. Niederländer Ralph GSSV Grieskirchen 2 68 58 126

17. Dr. Hofer Regina HSV Stadl Paura 0 63 62 125

18. Hofer Stefan LHA Linz 0 63 58 121

19. Hahn-Hahn Gerhard GSSV Grieskirchen 0 51 67 118

20. Hofer Karl USS Burgkirchen 1 67 47 114

21. Loos Andreas SC Offenhausen 0 27 45 72

22. Thurn Andreas ASKÖ Pregarten 2 26 38 64

23.    0 0 0 0

24.    0 0 0 0

25.    0 0 0 0

26.    0 0 0 0

27.    0 0 0 0

28.    0 0 0 0

29.    0 0 0 0

30.    0 0 0 0

31.    0 0 0 0

32.    0 0 0 0

33.    0 0 0 0

34.    0 0 0 0

35.    0 0 0 0

36.    0 0 0 0

37.    0 0 0 0

38.    0 0 0 0

39.    0 0 0 0

40.    0 0 0 0

41.    0 0 0 0

42.    0 0 0 0

43.    0 0 0 0

44.    0 0 0 0

45.    0 0 0 0

Klasse liegend 
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Rang Name Vorname Verein 10 S1 S2 Ergebnis

1. Mayrhofer Karl SSG Hasenberg 2 86 73 159

2. Hofer Josef USS Burgkirchen 2 77 82 159

3. Schmidt Manfred HSV Ried 2 77 80 157

4. Niederländer Hans Peter GSSV Grieskirchen 2 76 76 152

5. Bauer Helmut SV Bad Zell 1 66 75 141

6. Kreindl Gottfried SV Bad Zell 0 58 69 127

7.    0 0 0 0

8.    0 0 0 0

9.    0 0 0 0

10.    0 0 0 0

11.    0 0 0 0

12.    0 0 0 0

13.    0 0 0 0

Klasse Senior liegend 
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Seyr Bad Zell

Rang Name Vorname Verein Ergebnis

Loisel Rudolf HSV Ried 160

Schmidt Manfred HSV Ried 157

Weinberger Wolfgang HSV Ried 156

473

Wex Florian SV Bad Zell 161

Lindner Wolfgang SV Bad Zell 144

Haslmair Johannes SV Bad Zell 157

462

Hofer Karl USS Burgkirchen 114

Hofer Josef USS Burgkirchen 159

Hötzenauer Norbert USS Burgkirchen 168

441

Matheis Stefan SV Eberschwang 134

Falkner Christian SV Eberschwang 146

Raschhofer Johanna SV Eberschwang 144

424

Niederländer Ralph GSSV Grieskirchen 126

Niederländer Hans Peter GSSV Grieskirchen 152

Hahn-Hahn Gerhard GSSV Grieskirchen 118

396
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5.
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